
@
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Diredone Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

„„,,„„,,„„,»gG;,,, dfb\t„)
VISTO:

autorizzato la sostituzione di n'’ 01 (una) coppia di tergicristalli anteriori sull’autovettura Fiat
Doblò targata MM CI 368, in dotazione al NUTNAV di Firenze;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
Il D.Lgs 31/03/2023 n 36 - Codice dei contratti pubblici;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 02/01/2023 ;

:=,„...„„.,„.„!6t „, M*tl&:„> ...,1,„,1.„,,.,....„,J,,„„,„„,„,•

•

•

•

CONSIDERATO CHE:

• che, la Ditta Fratelli MENCHETFI S.n.c. è situata in area prossima alla sede ed è disponibile ad
intervenire in tempi brevi;

• è stata verificata presso l’A.N. A.C. l’assenza di annotazioni a carico di tale ditta;

ACCERTATO cm:
• la spesa complessiva di € 25,00 – IVA compresa - chiesta dalla ditta per tale intervento trova

capienza nei fondi programmatici sul Cap. 1282/4 del corrente Esercizio Finanziario;

DISPONGO
• che sia emessa lettera commessa nei confronti della Ditta Fratelli MENCHETFI S.n.c. sita in

Via Francesco Baracca - 50127 Firenze, per la sostituzione di n'’ 01 (una) coppia di tergicristalli
anteriori indicati in preambolo per l’importo complessivo di € 25,00 (venticinque/00) - I. V.A.
inclusa 9

che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1282/4 del
corrente Esercizio Finanziario.

•

IL CAPO DEL SER'
FUNZIONARIO

Dott.

[0 AMMINISTRATIVO
aqMEqiSTRATiVO

:TELLATOB

o2( fMP. N. r,,À
to&8 FnqANZIARIACAPO DELLA G:
v/+F.A. CarI ONEE


